材質 フランジ A C D L ベローズ
板厚 作動範囲 バネ定数
（N/mm） 型式 製品コード
ベローズ：SUS 316L
フランジ：SUS 316
NW / KF 16 30 33 22.5 105 0.15 96-111 4.8 NW16FB105 20891
NW / KF 25 40 33 22.5 105 0.15 96-111 4.8 NW25FB105 20892

32A 42.7 37.1 58 42.7 105 75 0.15 90-120 3.5 PE32FB105 20912
50A 60.5 54.9 65 49.5 115 85 0.15 100-130 3.6 PE50FB115 20913
65A 76.3 70.3 80 61.0 120 90 0.15 100-130 2.6 PE65FB120 20914
80A 89.1 83.1 109 89.7 130 100 0.15 110-150 3.9 PE80FB130 20915
100A 114.3 108.3 125 105.5 130 100 0.15 110-150 4.7 PE100FB130 20916
溶接用パイプエンド  成形ベローズ
成形ベローズ  FB シリーズ
PE32FB105【20912】
単位：mm
ICF  成形ベローズ
材質 フランジ A C D T L ベローズ
板厚 作動範囲 バネ定数
（N/mm） 型式 製品コード
ベローズ：SUS 316L
フランジ：SUS 304
ICF 34 34 22 15.0 8 70 0.10 67-73 6.2 ICF34FB70 20895
ICF 70 70 40 28.0 13 82 0.15 74-90 5.2 ICF70FB82 20896
ICF 114 114 65 49.5 18 95 0.15 85-109 4.7 ICF114FB95 20897
ICF 152 152 109 89.7 21 110 0.15 95-125 5.3 ICF152FB110 20898
ICF 203 203 153 134.0 23.9 115 0.15 101-129 9.8 ICF203FB115 20899
ICF34FB70【20895】
1818
SectionSection
17

F
 付
き
7.1
7.2
IC
F
 付
き
. 7.3
材質 フランジ A C D T L ベローズ
板厚 作動範囲 バネ定数
（N/mm） 型式 製品コード
ベローズ：SUS 316L
フランジ：SUS 304
VF / VG 20 80 33 22.5 8 60 0.15 56-64 9.2 VF/VG20FB60 20900
VF / VG 25 90 40 28.0 8 65 0.15 59-70 6.9 VF/VG25FB65 20901
VF / VG 40 105 58 42.7 10 90 0.15 78-100 4.0 VF/VG40FB90 20902
VF / VG 50 120 65 49.5 10 105 0.15 91-118 3.8 VF/VG50FB105 20903
VF / VG 65 145 80 61.0 10 110 0.15 92-128 2.4 VF/VG65FB110 20904
VF / VG 80 160 95 77.0 12 110 0.15 96-124 5.2 VF/VG80FB110 20905
VF / VG 100 185 125 105.5 12 110 0.15 95-124 6.0 VF/VG100FB110 20906
VF / VG 125 210 153 134.0 12 100 0.15 88-112 9.8 VF/VG125FB100 20907
VF / VG 150 235 176 156.5 12 100 0.15 89-111 11.9 VF/VG150FB100 20908
JIS  VF / VG  成形ベローズ
単位：mm
VF/VG40FB90【20902】
181817